
 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 2/04/2021 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne   
z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nadanie stopnia doktora   
Panu mgr inż. Dominikowi Aromińskiemu 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizycznej działając na podstawie § 49 ust. 3 pkt 
1 Statutu PW oraz § 3 ust. 17 załącznika do uchwały nr 56/L/2020 Senatu PW z 
dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora uchwala w związku z § 1 ust. 1 uchwały nr 22/L/2020 Senatu PW 
z dnia 23 września 2020 r. w sprawie powołania Rady Naukowej Dyscypliny 
Nauki Fizyczne i wyboru jej członków uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne wyraża zgodę na nadanie stopnia 
doktora nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki fizyczne Panu mgr 
inż. Dominikowi Aromińskiemu. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
   

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


